CAMPIONATO REGIONALE DI MEZZA MARATONA AMATORI-MASTER

XX EDIZIONE MATERA - PICCIANO

Matera, 17 ottobre 2010 - Percorso Extraurbano
Organizzazione: C.R. Fidal Basilicata

Condizioni atmosfercihe: Cielo Sereno

Cronometraggio: Manuale a cura della A.l.Cr. Matera

Categoria Maschile

1FRANCOLINO
2FORTUNATO
3GIGLIO
4LIPPOLIS
5COTUGNO
6 MARTORANO
7PENNACCHIA
8 ANDRIULLI
9FORTUNATO
10RUGGIERI
11POTENZA
12FRIGGIONE
13DAMBROSIO
14 LAVIANO
15DAMBROSIO
16 BOZZA
17 RAIMONDI
18 CARLOMAGNO
19IMPERATORE
20CONTUZZI
21ROMANO
22L.OVERRE
23 SCHIAVONE
24 ALBANO
25FANELLI
26 SALVATORE
27FRANCOLINO
28 RONDINONE
29PROVINZANO
30LAPERGOLA
31SARACENO
32SAPONARA
33SORANNO
34Dl LASCIO
35MARTINO
36 P1ZZUTI
37 PENNUZZI
38TUDISCO
39ZIZZAMIA
40CAPEZZERA
41SCARNATO
42DEBENEDICTIS
43LUONGO
44 GIOVANNELLI

Giuseppe
Francesco
Vincenzo
Mario
Graziano
Raffaele
Francesco
Giovanni
Goffredo
Rocco

Angelo Raffaele

Marcello
Antonio
Rocco
Andrea
Filippo
Vito
Pietro
Antonio
Vito
Domenico
Nicola
Giovanni
Luigi
Francesco
Antonio
Pietro
Giuseppe
Tommaso
Antonio
Luigi
Marco
Damiano
Domenico
Antonio
Antonio
Nicola
Giandomenico
Antonio
Girolamo
Giuseppe
Michele
Feliciano
Giuseppe

RISULTATI TECNICI

MM40 Atl. Amatori Tursi
MM35 G.S. Athlos Maratoneti Matera
MM35 Pol. D. Pietri Gravina
MM35 A.S. Pod. 2000 Palagiano
MM40 Pol. Scotellaro Matera
MM35 G.S. Avis Lagonegro
MM40 Atletic Club Altamura
MM45 Podistica Bitlossi
MM35 G.S. Athlos Maratoneti Matera
TM Marathon Club Grassano
MM40 Marathon Club Grassano
TM Genzano On The Road
MM50 Podistica Bitlossi
MM35 Pod. Amatori Potenza
MM40 Pol. D. Pietri Gravina
MM35 G.S. Athlos Maratoneti Matera
MM45 Amatori Atl. Acquaviva
MM45 Atl. Amatori Lauria
MM35 Libero
MM40 Podistica Bitlossi
MM60 Atl. Amatori Irsinese
MM45 Pol. D. Pietri Gravina
MM35 Pod. Ferrandina
MM50 Pod. Amatori Potenza
MM40 A.S. Barincorsa
TM Pod. Amatori Potenza
MM35 Atl. Amatori Tursi
MM40 Marathon Club Grassano
TM Pod. Ferrandina
MM40 Pol. Scotellaro Matera
MM45 Podistica Bitlossi
MM50 Pod. Ferrandina
MM50 Podistica Bitlossi
MMS55 Atl. Amatori Lauria
MM35 Club Basilicata Matera
MM50 Pod. Amatori Potenza
MM40 Pod. Ferrandina
TM Pod. Ferrandina
MM45 Pod. Ferrandina
MM35 Atl. Amatori Irsinese
TM Libero
MM45 Pol. D. Pietri Gravina
TM Pod. Ferrandina
MMS55 Murgia Marathon

1h22.11.0
1h23.57.0
1h24.17.0
1h24.34.0
1h24.54.0
1h25.20.0
1h26.39.0
1h27.45.0
1h28.03.0
1h28.16.0
1h28.16.0
1h28.36.0
1h30.35.0
1h31.04.0
1h31.11.0
1h31.24.0
1h31.37.0
1h32.50.0
1h33.26.0
1h33.28.0
1h33.35.0
1h34.36.0
1h34.38.0
1h34.38.0
1h34.54.0
1h35.53.0
1h36.32.0
1h36.39.0
1h37.15.0
1h37.21.0
1h37.48.0
1h38.17.0
1h38.41.0
1h38.51.0
1h38.52.0
1h40.17.0
1h40.21.0
1h40.34.0
1h40.57.0
1h41.44.0
1h41.52.0
1h42.23.0
1h43.09.0
1h43.23.0

100
99

98
97
96
95
100
94
99
93
92

91

90
89
88
87
86
98
85
84
97
83
82
81
80
79
78
77
76
96
75
74

95



45TROILO

46 GRIECO

47 SAGARIA

48 MANGIERI
49Dl LASCIO

50 PAPAGNA
51ATTOLINI

52 AMBRICO
53MARINO

54 PAPAPIETRO
55DANZI

56 CILUMBRIELLO
57 MESTRIA

58 ZAMBRELLA
59 GAZZILLI

60 AMATULLI

61 MASTRANGELO
62BELLOMO
63LOPRIANO

64 MARCHETTA
65FRONTINI

66 CAPEZZERA
67 VIGGIANI

68 PARISI
69NICOLO!
70SANTOSPIRITO
71AZZILONNA
72CANTACESSI
73IERINO'

74 SELVAGGI
75LASELVA

76 MARCOSANO
77 SATRIANI

78 CORETTI

79 CALANDRIELLO
80ADRIATICO
81 CASERTA
82MONTANARO
83LACARPIA
84Dl CUNTO
85FERRARA

86 CERABONA
87 SIMINI

88 CLAPS

89 CASERTA
90LASAPONARA
91DIDIO

92 ZALTINI
93LIUZZI
94NICOLETTI
95BEATI

96 MASTRODONATO

97 LABANCA

98 MINEI

99ACITO
100 SABATO

Angelo
Giuseppe
Salvatore
Domenico
Vincenzo
Giuseppe
Paolo
Carmine
Giuseppe
Michele
Giulio
Giovanni
Tommaso
Cosimo
Angelo
Raffaele
Luigi
Carlo
Pietro
Antonio
Nicola
Raffaele
Salvatore
Andrea
Gaetano
Saverio
Nicola
Nicola
Antonio
Giuseppe
Giuseppe
Vito

Paolo
Francesco
Salvatore
Giuseppe
Giuseppe
Rinaldo
Domenico
Angelo Raffaele
Francesco
Salvatore
Vito
Vincenzo
Francesco
Sergio
Domenico
Vincenzo
Matteo
Nunzio
Saverio
Luciano
Francesco
Arcangelo
Nicola
Paolo

MM50
MM40
MM40
MM50
MM55
MM40
MM45
MMS5
MM40
MM50
MMS5

MM35
MM45

MM45 A.A. Manzari Casamassima
MM45 Atl. Don Milani Mottola
MM35 Atl. Don Milani Mottola

MM35

Amatori Atl. Acquaviva

Libero
Libero

G.S. Athlos Maratoneti Matera

Atl. Amatori Lauria
Pol. D. Pietri Gravina

A.A. Manzari Casamassima
G.S. Athlos Maratoneti Matera

Atl. Amatori Irsinese

G.S. Athlos Maratoneti Matera
Pod. Amatori Potenza
TM Genzano On The Road

Pod. Ferrandina
Pod. Ferrandina

Pol. D. Pietri Gravina

TM Pol. D. Pietri Gravina

MM50 Marathon Club Grassano
MM55 Amatori Atl. Acquaviva

MM40

MM50 Pol. Scotellaro Matera

MM40

Atl. Amatori Irsinese

Pol. D. Pietri Gravina

TM Libero

MM40
MM50
MM35
MM&55
MM45
MM35
MM45
MM45
MM40
MM40
MMG65
MM40
MM40
MM55
MM70
MM50
MM45
MM45
MMS50
MMS5

Libero

G.S. Athlos Maratoneti Matera

Atletica Adelfia
Pod. Ferrandina
Pod. Ferrandina
Pod. Ferrandina
Libero

Pod. Amatori Potenza
Marathon Club Grassano
Corcolo Tennis Pisticci
Pod. Amatori Potenza

Atl. Amatori Irsinese

Pol. Scotellaro Matera

Pod. Ferrandina
Atl. Amatori Lauria

G.S. Athlos Maratoneti Matera

Pod. Ferrandina

Genzano On The Road
Pod. Amatori Potenza
Lib. Atl. Indomita Matera

TM Pol. D. Pietri Gravina

MM55
MM45
MMG65
MM40
MM70
MM&55
MM45
MM45

Podistica Bitlossi
Pod. Ferrandina

Marathon Club Grassano

Libero

G.S. Athlos Maratoneti Matera
Genzano On The Road

Atl. Amatori Lauria

A.S. Pod. Amatori Policoro

TM Libero

MM55 Pol. Scotellaro Matera

1h43.56.0
1h43.57.0
1h43.59.0
1h44.22.0
1h44.46.0
1h45.41.0
1h45.42.0
1h46.05.0
1h46.15.0
1h46.23.0
1h46.32.0
1h47.21.0
1h48.01.0
1h48.05.0
1h48.12.0
1h48.21.0
1h48.37.0
1h48.43.0
1h49.13.0
1h49.49.0
1h50.21.0
1h50.43.0
1h50.43.0
1h51.02.0
1h51.07.0
1h51.10.0
1h51.20.0
1h51.35.0
1h51.41.0
1h51.41.0
1h51.41.0
1h51.52.0
1h52.26.0
1h52.43.0
1h52.53.0
1h53.05.0
1h53.43.0
1h54.15.0
1h54.35.0
1h54.46.0
1h55.06.0
1h55.13.0
1h56.24.0
1h56.24.0
1h57.17.0
1h57.35.0
1h58.21.0
1h58.36.0
2h00.19.0
2h00.37.0
2h00.57.0
2h01.11.0
2h01.11.0
2h01.25.0
2h01.27.0
2h03.22.0



101 BRIOLA Savino MM60 Genzano On The Road 2h03.22.0 37

102ROMANIELLO Domenico MM60 Pod. Amatori Potenza 2h03.44.0 36
103RUBINO Innocenzo MM40 Marathon Club Grassano 2h04.11.0 35
104Dl MONTE Mario MM55 Pol. Scotellaro Matera 2h04.44.0 34
105ZACCARO Giuseppe MM35 Libero 2h04.52.0 -
106 MARTINELLI Giuseppe MM50 Podistica Bitlossi 2h05.14.0 33
107 VITELLA Francesco MM45 G.S. Athlos Maratoneti Matera 2h05.32.0 32
108 DIGRAZIA Domenico MM50 Marathon Club Grassano 2h05.43.0 31
109 CARBONE Antonio MM70 Marathon Club Grassano 2h06.52.0 30
110DE PINTO Massimo MM50 Libero 2h07.58.0 -
111 LOGLISCI Michele MM45 Pol. D. Pietri Gravina 2h08.40.0 -
112ELETTRICO Antonio MM45 G.S. Athlos Maratoneti Matera 2h09.56.0 29
113 GRAVINO Antonio MM55 Atl. Amatori Tursi 2h10.07.0 28
114 OLIVA Mario MM40 Podistica Bitlossi 2h10.39.0 27
115STIFANO Eustachio MM60 Lib. Atl. Indomita Matera 2h11.45.0 26
116 GIOVE Domenico MM60 Murgia Marathon 2h12.19.0 -
117Dl STASI Mario MM45 Libero 2h13.01.0 -
118TRICCO Roccangelo MM70 Athleic Marathon Santeramo 2h13.11.0 -
119ROSANO Salvatore MMS50 Pol. D. Pietri Gravina 2h14.22.0 -
120 MALCANGI Felice TM Pol. D. Pietri Gravina 2h14.23.0 -
121RECCHIA Leonardo MM55 Pod. Ferrandina 2h14.36.0 25
122 ABRUSCI Eustachio MM45 Amatori Atl. Acquaviva 2h15.27.0 -
123S1 STEFANO Vito MM60 Pod. Ferrandina 2h16.21.0 24
124 GUARINO Pasquale MM55 Libero 2h17.43.0 -
125CAVALLO Andrea MM55 Pod. Ferrandina 2h19.08.0 23
126 VOLANI Furio MM60 Pod. Ferrandina 2h19.14.0 22
127 PORFIDO Giovanni MM35 Murgia Marathon 2h19.43.0 -
128 TARASCO Eustachio MM55 Pod. Ferrandina 2h21.17.0 21
129 ANGONA Filippo MM55 G.S. Athlos Maratoneti Matera 2h21.17.0 20
130 MOLINARI Antonio MM60 A.S. Pod. Amatori Policoro 2h22.01.0 19
131RENZO Francesco MM35 Pol. D. Pietri Gravina 2h22.37.0 -
132LA FERGOLA Domenico MM45 Pod. Ferrandina 2h32.54.0 18
133ABBRUZZESE Giovanni MM55 Pol. Scotellaro Matera 2h47.54.0 17
134 MONFREDI Vincenzo MM55 Libero 2h48.38.0 -
135VIGGIANI Rocco MM55 Pol. Scotellaro Matera 2h48.38.0 16
CARONE Onofrio MM40 Libero RIT.
DE STEFANO Lucio MM45 Pol. Scotellaro Matera RIT.
LOCURATOLO Nicola MM50 G.S. Athlos Maratoneti Matera RIT.
GRAMAGLIA Francesco MM60 Libero RIT.
LORUSSOO0 Giuseppe MM70 Pol. D. Pietri Gravina RIT.

Categoria Femminile

1LABANI Soumiya 75G.S. Matera - Marocco 1h30.43.0 -
2FRANCULLI Irene TF Genzano On The Road 1h48.07.0 100
3GOLLUSCIO Anna MF50 Atl. Amatori Lauria 1h51.41.0 100
4PASSALACQUA Vita MF35 Atletic Marathon Santeramo  1h54.15.0 -
5COLUCCI Anna MF50 G.S. Athlos Maratoneti MT 1h57.35.0 97
6 CANNONE Rosa MF40 Pol. D. Pietri Gravina 2h14.21.0 -
7ANTONICELLI Carmela TF Atl. Amatori Irsinese 2h21.57.0 99

MONTANO Piera MF35 G.S. Matera RIT.



Classifica per Societa Master M.

1PODISTICA BITLOSSI Montescaglisoso
(Campione Regionale anno 2010)
2G.S. ATHLOS MARATONETI Matera
3PODISTICA Ferrandina
4PODISTICA AMATORI Potenza
5ATLETICA AMATORI IRSINESE Irsina
6 MARATHON CLUB Grassano
7POL. ROCCO SCOTELLARO Matera
8ATLETICA AMATORI Lauria
9ATLETICA AMATORI Tursi
10GENZANO ON THE ROAD Genzano
11 G.S. AVIS Lagonegro
12CLUB BASILICATA Matera
13LIB. ATLETICA INDOMITA Matera
14A.S. PODISTICA AMATORI Policoro
15CIRCOLO TENNIS Pisticci

Punti (96+93+89+82+80)

(99+95+91+73+71)
(87+81+76+75+67)
(92+86+77+68+58)
(88+74+70+64+54)
(94+84+65+57+43)
(98+83+63+53+38)
(90+79+72+51+40)
(100+85+28)
(48+41+37)

(46+26)
(39+19)

IL GIUDICE D'APPELLO

Rodolfo LEO

440

429
386
381
350
343
335
332
213
126
97
78
72
58
56



